
VARHAISKASVATUK-
SEEN HAKEMINEN 2025

”Autamme jokaista lasta 
kiipeämään omalle vuorelleen, 
niin korkealle kuin mahdollista, 
yhdessä häntä ympäröivien  
turvallisten aikuisten kanssa.”

Varhaiskasvatuspalvelut järjestävät monipuolisia 
palveluja varhaiskasvatusikäisille lapsille. Varhais- 
kasvatuslain mukaisesti varhaiskasvatusta on 
saatavilla kunnan järjestämänä tai valvomana siinä 
laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin kuin  
kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Palveluidean  
mukaisesti tarjoamme laadukasta kunnallista  
varhaiskasvatusta päiväkotitoimintana ja perhe- 
päivähoitona, sekä monipuolistamme palvelu-
tarjontaamme yksityisellä palvelutuotannolla 
ja palvelusetelillä. Lisätietoja eri vaihtoehdoista 
löytyy Lempäälän kunnan varhaiskasvatuksen 
nettisivuilta.

Varhaiskasvatuksen tehtävänä on edistää lasten 
kokonaisvaltaista kasvua, kehitystä ja oppimista 
yhteistyössä huoltajien kanssa. Varhaiskasvatus 
tukee huoltajia kasvatustyössä sekä edistää lasten 
tasa-arvoisuutta ja yhdenvertaisuutta.

Varhaiskasvatuspaikkahakemukset toimintakau-
delle 2025–2026 tulee jättää ajalla 3.−16.3.2025.
Hakemuksen voi jättää tilanteen niin vaatiessa 
myös tämän haun ulkopuolella.

Kunnallista varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea 
vähintään neljä kuukautta ennen lapsen hoidon 
tarpeen alkamista. Mikäli varhaiskasvatuksen 
tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista, paikka-
kunnalle muutosta tai koulutuksesta eikä tarpeen 
ajankohta ole ennakoitavissa, on varhaiskasvatus- 
paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen hoidon 
tarpeen alkamista.

Sähköinen hakemus ja tarkempia tietoja varhais-
kasvatukseen hakemisesta ja eri vaihtoehdoista 
löytyy Lempäälän kunnan varhaiskasvatuksen 
nettisivuilta: www.lempaala.fi/varhaiskasvatus-
haku/

Hakemuslomakkeita saa tarvittaessa päiväko-
deilta sekä Lempäälä-talon Palvelukäytävältä. 
Paperiset hakemukset tulee palauttaa Varhais- 
kasvatuspalveluihin PL 36, 37501 Lempäälä.

Varhaiskasvatukseen hakemiseen liittyvissä asiois-
sa voi ottaa yhteyttä varhaiskasvatuksen palve-
luohjaukseen maanantaisin klo 9.00–11.30 sekä 
torstaisin klo 9.00–11.30 ja klo 14.15–15.15 p. 044 
481 1095 tai palveluohjaus@lempaala.fi. Perheisiin 
ollaan tarvittaessa yhteydessä hakemusta käsi-
teltäessä ja päätös varhaiskasvatuspaikasta tulee 
toukokuun loppuun mennessä.
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